MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ
CÂMPUS MEDIANEIRA

PORTARIA N.º 013 de 13.02.12

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de
suas atribuições, considerando as Portarias 0860, de 25 de agosto de 2008, e
1058, de 26 de setembro de 2008, do Reitor da UTFPR.

- Considerando a solicitação do Diretor de Relações

Empresariais e Comunitárias,

   RESOLVE:

Desligar o servidor CLÁUDIO LEONES BAZZI , matrícula

SIAPE nº 2547217, da função de Coordenadora do Programa CIMCO – Comunidade
Interna Multiplicando Conhecimento, do Câmpus Medianeira.

   PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
   Gabinete do Diretor-Geral